











Z TEATRU

„Wyprałem wolność”

Program nr 2 Niebieskiego Balonika, premiera - 3 kwietnia 1949 roku. Satura, dowcip, żart, śmiech przez...

Jasińska, uroczą pieśniarką o ładnym, wyrobionym, silnym głosie. Toteż jej numery, a zwłaszcza „Dla starszych...

ZE SPORTU

SZCZAP - mistrz górników

W pięknie wydanym i rozchwytanym przez 10-tysięczny tłum widzów programie tegorocznych finałów...

rundę na nogach. Publiczność nie szczędzi Polakowi uznania i oklasków. W drugiej rundzie Szczap, ciągle senny...

u trenera francuskiego Bougeona, którego wspomina z rozczuleniem. Podczas wojny walczył w partyzancie...

Co zobaczymy podczas Świąt?

Kalendarzyk imprez Konfraterni Artystów w tygodniu świątecznym od 18-go do 24-go kwietnia 1949 r. wygląda następująco: 1. Nadsenka literacko-artystyczna „Niebieski Balonik”...

Przypominamy o odnowieniu prenumeraty!

Komunikat Polskiego Towarzystwa Mieszkaniowego

Polskie Towarzystwo Mieszkaniowe zostało powołane do życia z zadaniem przyjsia z pomocą starszym wiekiem Polakom, zwłaszcza b. żołnierzom PSZ...

Warunki przyjęcia do Osiedla. Ze względu na to, że Osiedle jest głównie dla tych, którzy są niezdolni do pracy, następujące kategorie osób mogą zwracać się o przyjęcie: a) mężczyźni ponad lat 65; b) kobiety ponad lat 60; c) osoby poniżej tej granicy wieku...

Uwaga - Czytelnicy we Francji!

W związku z przejściem przez Kombatantów we Francji tyg. „Syreny” został, jak wiadomo, zlikwidowany w „Polsce Walczącej” specjalny dział francuski. Materiał dotychczas w nim zawarty przeszedł na łamy „Syreny”...

POOL

Nasze przewidywania na sobotę dn. 16 kwietnia podajemy poniżej. [Zaczynamy, że przygniatająca część drużyn w ligach angielskich będzie grała również w dniu poprzednim, tzn. w Wielki Piątek, dn. 15 kwietnia. Toteż nasze przewidywania należy poddać odpowiedniej korekcie uwzględniając...

PENICYLINA

przesyłka lotniczą Biała krystaliczna 1 milj. jedn. 17/- W zawieszynie oleistej 1.250.000 jedn. 18/6 W zawieszynie oleistej 3.000.000 jedn. 39/-

Ubrania £20

Ręczne wykonanie z materiałów własnych. Wykonuje również zamówienia z materiałów powierzonych. J. STRZELCZYK 7, Cambridge Avenue London N.W. 6 (Kilburn) Telefon: MAlda Vale 6179

Tylko £5.1.6

CAŁY 24 klinowy SPADOCHRON BIAŁY NYLON (British) czysty, bez stempli wraz z przesyłką poleconą na terenie W. Brytanii. 1 klin - 5/-. Do Polski najniższe 4 kliny. 1 lb. WANILII „THAITAY” - 28/6. 20 lasek tejsze na święta pocztą lotn. - 5/6. 1 lb. PIEPRZU czarnego w ziarnkach - 7/6.

Będąc w Londynie - odwiedź SKLEP SPK

w DOMU KOMBATANTA, 30, Queens Gate Terrace, London S.W. 7 Posiadamy stale na składzie bieliznę, ubrania, płaszcze, spadochrony, koce, artykuły toaletowe i kosmetyczne, wyroby galanterijne, pióra różnego rodzaju, radioaparaty oraz wiele innych artykułów.

KSIAŻKI I PODRĘCZNIKI

oraz druki i pieczątki zamawiaj w kombatanckiej księgarni CENTRALNA SKŁADNICA KSIĄŻEK SPK 57, Edbrooke Road, LONDON, W. 9.

Wydaje „FIGHTING POLAND” TRUST

ADRES REDAKCJI (Editorial Office): 20, Queen's Gate Terrace, London S.W.7. Tel. WESTern 0747. W oświetlonej i piętnej. Redaktor przyjmuje we wtorek w godz. 10-13 (Redakcja nie zwraca rękopisów niezakwalifikowanych do druku).

„POKRZYWY”

Jedyny humorystyczny miesięcznik na emigracji. Do nabycia u kolporterów hostelowych lub bezpośrednio w Administracji: 49, Mill Hill Grove, LONDON, W. 3. Prenumerata kwartalna (za 4 egz.) sh. 4/6.

Kupując POWOŁUJCIE SIĘ NA OGŁOSZENIA W POLSCE WALCZĄCEJ

WYDAJE „FIGHTING POLAND” TRUST ADRES REDAKCJI (Editorial Office): 20, Queen's Gate Terrace, London S.W.7. Tel. WESTern 0747. W oświetlonej i piętnej. Redaktor przyjmuje we wtorek w godz. 10-13 (Redakcja nie zwraca rękopisów niezakwalifikowanych do druku).

ANGEL TRADING CO. 8, Duncan Terrace City Road, London, N. 1.